
                                                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ KAI Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 

 

                                                   

 

                                         ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

                                        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 

Τηλέφωνο: 2310 474852 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail:  mail@kmaked.pde.sch.gr 

                             Θεσσαλονίκη: 23/06/2014 

                    Αριθμ. Πρωτ.: 12395 

 

 

            Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
 

ΘΕΜΑ: «Αυτοδίκαιη απόλυση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για  

                το διδακτικό έτος 2013-2014»  

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α’) «Εκπαίδευση ατόμων με 

ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2001 «Ρύθμιση θεμάτων 

οργανισμού σχολικών κτηρίων και άλλες διατάξεις» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.3205/2003 (ΦΕΚ 297/23-12-2003 τ.Α’) «Μισθολογικές 

ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου ΝΠΠΔ & ΟΤΑ, μονίμων στελεχών Ενόπλων 

Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας του Πυροσβεστικού και Λιμενικού 

Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

6. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-02-2010 τ.Α’) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού- καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις» 

7. Τις διατάξεις του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις» 

8. Τη με αρ. πρωτ. 117775/Γ6/27-08-2013 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(ΥΠΑΙΘ) «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και αναπληρωτών από τον 

κλάδο ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)  για τις ΣΜΕΑΕ και τα ΚΕΔΔΥ για το σχολικό 

έτος 2013-2014» 

ΑΔΑ: Ω2609-5ΘΔ



                                                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

9. Τις με αριθμό 19833/27-09-2013, 19834/27-09-2013, 19835/27-09-2013 αποφάσεις με τις 

οποίες εγκρίθηκε η 4η τροποποίηση της πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»  ΑΠ1,2,3 . 

10. Τις με αριθμό 16659/24-10-2013, 16853/29-10-2013, 1662/27-01-2014 και 1839/28-01-2014 

αποφάσεις πρόσληψης της Περ/κής Δ/νσης Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Απολύουμε αυτοδικαίως από 22/06/2014 τους παρακάτω προσωρινούς αναπληρωτές ΕΒΠ, χωρίς 

δικαίωμα αποζημίωσης από το Δημόσιο, λόγω λήξης του διδακτικού έτους 2013-2014 (τελευταία ημέρα 

εργασίας 21/06/2014):  

 

ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1. ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ, 69ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

2. ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, 20ο Νηπ. Καλαμαριάς. 

3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 30ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

4. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 66ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

5. ΓΚΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, 1ο Δ.Σ.Πανοράματος. 

6. ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ του ΛΟΥΚΑ, 107ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

7. ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 1ο Δ.Σ.Θέρμης. 

8. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ, 92ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

9. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, 4ο Δ.Σ. Περαίας. 

10. ΠΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ, 117ο Νηπ. Θεσσαλονίκης. 
11. ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 16ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

12. ΖΕΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ, 5ο Νηπ. Θεσσαλονίκης. 

13. ΣΤΟΪΚΟΤΙΔΟΥ ΡΑΛΛΗ του ΣΙΔΕΡΗ, 3ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

14. ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 1ο Δ.Σ. Ραιδεστού. 

15. ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 9ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

16. ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 81ο Νηπ. Θεσσαλονίκης. 

17. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 18ο Δ.Σ. Καλαμαριάς. 

18. ΤΥΡΕΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ, 34ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

19. ΒΑΚΦΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 54ο Δ.Σ. Θεσσαλονίκης. 

20. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 1ο Δ.Σ. Ασβεστοχωρίου. 
21. ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ,  Διαπολιτισμικό Δ.Σ. Ν. Επιβατών. 

22. ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ του ΚΛΗΜΗ, 1ο Δ.Σ. Τριλόφου. 

23. ΨΩΜΑ-ΛΥΜΠΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του ΧΡΗΣΤΟΥ, 3ο Δ.Σ. Επανομής. 

 

ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1. ΜΑΝΩΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ, 1ο Δ.Σ. Νεάπολης.  

2. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ, 8ο Δ.Σ. Νεάπολης. 

3. ΒΑΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ, 1ο Δ.Σ. Ελευθερίου-Κορδελιού. 

4. ΠΟΝΤΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 1ο Νηπ. Λητής. 

5. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ, 2ο Δ.Σ. Αμπελοκήπων. 
6. ΝΤΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ, 8ο Δ.Σ. Κορδελιού. 

7. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ, 2ο Δ.Σ. Σταυρούπολης. 

8. ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΖΗΣΗ, 15ο Δ.Σ. Ευόσμου. 

9. ΣΜΙΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΠΕΤΡΟΥ, 7ο Δ.Σ. Αμπελοκήπων. 

10. ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΣΧΑΛΗ, 1ο Δ.Σ. Πεύκων. 

11. ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ του ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ, 1ο Δ.Σ. Σταυρούπολης. 

12. ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 3ο Δ.Σ. Πολίχνης. 

13. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, 2ο Δ.Σ. Κυμίνων. 

ΑΔΑ: Ω2609-5ΘΔ



                                                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

14. ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ, 4ο Δ.Σ. Πεύκων. 

15. ΤΟΠΟΥΖΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ, 4ο Δ.Σ. Ευόσμου. 

16. ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 4ο Νηπ. Κουφαλίων. 

17. ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 4ο Δ.Σ. Πολίχνης. 

18. ΒΑΤΖΑΝΟ ΚΑΡΜΕΛΑ του ΠΙΕΤΡΟ, Νηπιαγωγείο Ασσήρου. 

19. ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ του ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ, 2ο Δ.Σ. Καλοχωρίου. 

20. ΖΑΜΠΟΥΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΟΥ, 3ο Δ.Σ. Σίνδου 
21. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ του ΟΡΕΣΤΗ, 3ο Νηπιαγωγείο Κουφαλίων 

22. ΖΑΜΑΝΑΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, Δ.Σ. Καβαλαρίου 

23. ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΘΕΟΦΙΛΟΥ, 17ο Δ.Σ. Ευόσμου. 

 

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

1. ΜΠΑΦΡΑΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, 12ο Νηπ. Βέροιας. 

2. ΒΟΥΡΝΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ, 4ο Νηπ. Αλεξάνδρειας. 

3. ΜΗΤΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΠΑΡΙΣΗ, 1ο Δ.Σ. Βέροιας. 

 

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

1. ΝΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Δ.Σ. Ακρολίμνης. 

2. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Δ.Σ. Καλής. 

3. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, Νηπ. Αραβήσσου. 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΤΡΥΦΩΝΑ, 3ο Δ.Σ. Γιαννιτσών. 

 

ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 6ο Δ.Σ. Κατερίνης. 

2. ΔΩΡΟΚΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΘΕΟΧΑΡΗ, 1ο Νηπ. Περίστασης. 

3. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΗΡΑΚΛΗ, 14ο Δ.Σ. Κατερίνης. 
4. ΘΕΟΧΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ, Δ.Σ. Ελάφου Εξοχής. 

 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

1. ΤΑΣΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 18ο Δ.Σ. Σερρών. 

2. ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, Νηπ. Βέργης Σερρών. 

 

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

1. ΝΤΙΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΖΗΣΗ, 2ο Νηπ. Ιερισσού. 

2. ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΔΑΦΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 4ο Δ.Σ. Ν. Μουδανίων. 

 
 

Οι παραπάνω αναπληρωτές εργάστηκαν στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες»  ΑΠ1,2,3 του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 
 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ., Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

2. Δ/νσεις  Α/θμιας Εκπ/σης 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω2609-5ΘΔ


		2014-06-23T14:40:13+0300
	Athens




